
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

Masini

Vezzalini

Baldan

Tacchetto

Sisani

Govi

Gabriele

Massimo

Jacopo

Massimiliano

Riccardo

Manuel

Lenza Club Riccione (Artico)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Gatto Azzurro (Colmic)

1

1

2

2

3

3

11,510

8,120

10,310

4,960

8,060

1,060

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Vallette

Data 14-09-2019

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Club Azzurro STOPPERS Feeder 2019

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cevenini Elvira

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

08:51:43



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca Superficie

Club Azzurro STOPPERS Feeder 2019       Ostellato V allette              

1 14/09/2019

1° prova                                

Castelmaggiore Maver

Zona <A>

0

44,020

6

0

0

0

7,337

0.00

TOTALI

0

44,020

6

0

0

0

7,337

0.00

0

0

0

0

0

44,020

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

TACCHETTO Massimiliano

GOVI Manuel

VEZZALINI Massimo

Team Lbfitalia

Gatto Azzurro

Lanza A.D.P.S.

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(CR)

(RE)

(CO)

4,960

1,060

8,120

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Vallette
Data 14-09-2019
Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Club Azzurro STOPPERS Feeder 2019
Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

08:50:05

Direttore di Gara

Cevenini Elvira

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

BALDAN Jacopo

MASINI Gabriele

SISANI Riccardo

Lenza Emiliana

Lenza Club Riccione

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Tubertini)

(Artico)

(Preston Innovations)

(BO)

(RN)

(PG)

10,310

11,510

8,060

2

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Vallette
Data 14-09-2019
Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Club Azzurro STOPPERS Feeder 2019
Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

08:50:06

Direttore di Gara

Cevenini Elvira

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni


